
4
,5

5
0 6

1

9
0

4
5

3
0

1
3

135

185

110

Ø 5,2

9
0

4
5

4
5

185

110

Vana CONSTANTA se dodává složená. Součástí 
dodávky je chromové zábradlí*, přeodpadový 
komplet s fl exibilní hadicí, samonosné nohy 
a úchytné prvky k aretaci vany.

 - jednoduchá instalace

Bílá

se zábradlím 51.470,- Kč

bez zábradlí 42.340,- Kč

K vaně doporučujeme samostatně stojící 
stojánkovou baterii,  jejíž součástí je i sprcha. 
Získáte tak skvělý komplet, který dodá Vaší 
koupelně jedinečnost.

* vanu CONSTANTA je možno zakoupit 
bez zábradlí, balení v takovém případě zá-
bradlí neobsahuje.

Důležité: Odpad v podlaze není v ose 
s odpadem umístěným  na vaně!! (více 
v montážním návodu k výrobku ).

Konstrukční řešení vany Constanta dává koupelnám nezaměnitelnou atmosféru. 
Technické pojetí nabízí celou řadu zajímavých možností při návrhu designu koupelny. 
Do vany není možné instalovat žádné masážní systémy. Lze zakoupit také pouze její 
horní díl (vana MALAGA) - více na str. 94 nebo na www.teiko.cz .

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

( 185 x 90 x 45 cm, objem: 190 l  )

Constanta

92

11_IDEAL_ovalne_vany.indd   92 11.2.2010   11:29:17


